
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 
 

UCHWAŁA NR 20/70/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie   zmiany  
uchwały Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie  
Regulaminu Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach. 
 
Na podstawie art.36 ust. 1,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(  t.jedn. Dz.U. 2019 r., poz. 511),    uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie  Organizacyjnym Centrum Wsparcia i  Rehabilitacji Społecznej w  Gorzycach 

przyjętym  Uchwałą Nr 2/1/2013  Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  16 stycznia  2013 

r. zmienia się  treść załącznika  „Schemat  Organizacyjny Centrum Wsparcia i Rehabilitacji 

Społecznej w Gorzycach”  w brzmieniu stanowiącym załącznik do  niniejszej  uchwały.                                              
                                                          

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego i Dyrektorowi 

Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4.Marian Grzegorzek   

                            

                                                                                  5. Marek Ożga  

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu 

Tarnobrzeskiego Nr 20/70/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu  

Organizacyjnego Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach 

 
Schemat organizacyjny Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej 
                                             w Gorzycach  /11,50 etatów/ 
 

 
 
*- zatrudnienie pracownika gospodarczego w ramach umowy  z  PUP 

 

SPECJALISTYCZNY 
OŚRODEK 
WSPARCIA DLA 
OFIAR PRZEMOCY 
W RODZINIE 

 

 

     9,75 

 ZESPÓŁ OBSŁUGI 
BUDYNKU 
CENTRUM 

 

     1,75 

    

Dyrektor     0,75 Dyrektor       0,25 

    

Główny księgowy      0,5 Inspektor/referent         0,5 

    

Inspektor/referent      0,5 Pracownik 

gospodarczy * 

           1 

   

Pracownik socjalny         1 

  

Pedagog         5 

  

Psycholog        0,5 

  

Konserwator/kierowca           1 

  

Pracownik gospodarczy 

/sprzątaczka/ 

        0,5 


